

دکتر جواد یکرنگ



دکترای تخصصی / دانشیار گروه مهندسی نساجی (تکنولوژی نساجی)

مدیر امور دانشجویی
تلفن مستقیم : 04161811510

پست الکترونیکی مدیریت دانشجویی : stu@ubonab.ac.ir
نشانی: دانشگاه بناب- دانشکده فناوری های بین رشته ای- طبقه دوم- مدیریت امور دانشجویی

مدیریت امور دانشجویی از جمله حساس ترین ادارات دانشگاه بوده که ارتباط مستقیم با دانشجویان داشته و فراهم کننده نیازهای عمومی دانشجویان است. این مدیریت زیر نظر مستقیم معاونت دانشجویی دانشگاه به فعالیت می پردازد. در حال حاضر اداره خوابگاهها، امور تغذیه، اداره رفاه امور دانشجویان و اداره نقلیه دانشگاه تحت نظر مدیریت امور دانشجویی دانشگاه اداره می شوند.

اداره تغذیه

اداره تغذیه با هدف تامین غذای دانشجویان و نظارت علمی بر کیفیت و کمیت آن فعالیت می نماید. در این راستا کارشناسان مربوط مواد اولیه ورودی را از لحاظ معیارهای بهداشتی کنترل نموده و بر کلیه مراحل تهیه و آماده سازی و پخت و توزیع غذا نظارت دارند. لذا آنچه حائز اهمیت است این است که اداره تغذیه از هیچ کوششی در دستیابی دانشجویان به غذای سالم دریغ نمی کنند. تلاش مسئولان اداره تغذیه و مدیریت امور دانشجویی همواره در راستای بهبود کیفیت غذای دانشجویی در هر سه وعده صبحانه، نهار و شام بوده است. در همین راستا پروژه صنعتی سازی آشپزخانه های سلف مرکزی دانشگاه از سال 1397 با حمایت صندوق رفاه دانشجویان و هیئت رییسسه محترم دانشگاه کلید خورده و عملیاتی شده است. در این راستا با تجهیز آشپزخانه دانشگاه به تجهیزات از قبیل خورش پز و چلوپزهای صنعتی، کباب زن و کباب پز های تمام اتوماتیک، سیخ شورهای تمام اتوماتیک، دستگاه طعم دهنده اتوماتیک و سیستم تهویه سالن پخت غذا، سالن آشپزخانه از وضعیت کاملاً سنتی به حالت صنعتی و بهداشتی با کمترین دخالت نیروی انسانی در فرآیند فرآوری غذای دانشجویی تبدیل شده است.

اداره خوابگاه ها

خوابگاه بخشی از امکانات رفاهی دانشگاه است که دانشجویان طبق مقررات و قوانین تعیین شده به صورت فردی و گروهی، بخشی از زمان فراغت و استراحت خود را در آن بسر می برند. در حال حاضر دانشگاه بناب دارای سه خوابگاه ملکی خواهران در محوطه دانشگاه (خوابگاه دولتی تحت نظر صندوق رفاه دانشجویان) و 2 خوابگاه استیجاری (خوابگاه عابدینی و خوابگاه سرو) با ظرفیت اسکان بالغ بر 1200 نفر از دانشجویان آقا و خانم در مجموع می باشد.

اداره رفاه دانشجویان

صندوق رفاه دانشجویان در استای ارائه وام های مصوب صندوق رفاه دانشجویان از جمله وام تحصیلی، وام ودیعه مسکن (دانشجویان متاهل)، وام ضروری وام های ویژه دکتری و ... فعالیت می نماید. یکی دیگر از وظایف این اداره انجام امور تسویه حساب های مالی دانشجویان به هنگام فراغت از تحصیل و صدور دفترچه اقساط برای دانشجویان عزیز می باشد.

امور نقلیه

وظیفه اصلی این واحد برنامه ریزی و ارائه خدمات مطلوب از نظر سرویس حمل و نقل دانشجویان آقا و خانم در مسیر خوابگاه و شهر به دانشگاه و بالعکس می باشد.